[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 104/2022
RETIFICA O EDITAL 102/2022
                    DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 099/2022

                                             SELEÇÃO PÚBLICA Nº 016/2022
O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações trazidas pela Comissão de Avaliação quanto ao equívoco apurado na Ata 02/2022, que deixou de contemplar o nome de uma candidata na lista de inscritos publicada no edital 102/2022, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, para que conste o nome faltante.
Após reanálise pela Comissão responsável pelos atos do processo seletivo, foi necessário realizar as seguintes alterações:
Onde se lê:

Cargo: Monitor de Educação Infantil

	                                     CANDIDATOS

	GÉSSICA REGINA DE SOUZA

	PAULA MANSUR GERALDO

	ROSELENE FIUZA

	MARIVANE CREMONESE MOURA

	ANDREA MONTEIRO BEZERRA

	TANISE MARIA BEZERRA DO NASCIMENTO

	ANDREIA CRISTINA LEGES DOS SANTOS

	JOCIELI ROSIMERI DOS SANTOS

	DANIELA DE OLIVEIRA PARANHOS

	JUSSARA GERTRUDES LINHAR

	VANESSA RAMOS CIPRANDI

	AMANDA CAMILA BORFE

	MICAELA K. ROSA PEREIRA

	CRISTIANE RUBERT

	JAQUELINE PAULA SACHET

	JAQUELINE MARIA DE VARGAS

	DANIELA ISRAEL DA SILVA

	CARINE TURCATTO

	ALENE CENIRA GONÇALVES

	MICHELE SANDRA MARION

	ROSENILDA CLAUSSEN RODRIGUES

	LUCIANA MEILI SCHERER

	JAQUELINE DE OLIVEIRA

	SCHAIANE CALHEIRO

	SIMONE DIAS SERAFIN

	VERA LUZ MACHADO KERSTING CERENTINI

	JAQUELINE ROSADO

	RADIJA A. MACHADO DE OLIVEIRA

	ALEXANDRA CRISTINA BRIDI

	TATIANA BARBOSA GRIGOLO

	SABRINE BRIXNER DA ROSA

	LUCIARA APARECIDA LENS

	ADRIANA NUNES DE VARGAS

	LETICIA CORTE FERREIRA

	LIVETE TAVARES DA SILVA

	VANUSA DA COSTA DOS ANJOS

	DOROTI DA SILVA SEVERO

	LEOVANA DOS SANTOS TIMM

	SANDRA ODETE DA SILVEIRA DASSI

	JUSSARA RODRIGUES

	ROBSON DA SILVA RODRIGUES

	CLEONARA A. LOPES DA SILVEIRA

	NICOLI DE MATTOS LIMBERGER

	ELIANE KOPP

	MARIZANE DE L. G. DA SILVA

	GIOVANE RAMOS DE ANDRADE

	LARA CARLIN ANTONIO

	CÁTIA MARIA SEBEN

	JULIANA BORIN

	BRUNA HENKER

	EMILY SILVEIRA

	IONARA APARECIDA BERTILDO JORNADA

	NAOMI VALENCIA RODRIGUES MOTTA

	ERICA AMANDA QUOOS

	ELIANA STAHL

	ADRIANA MAINARDI

	MARIELI MORINEL PLÁCIDO

	EDILSON JAHNKE

	LAIANE NARGELA DE OLIVEIRA

	LUANA BERTOLLO

	BÁRBARA FECK RUBERT

	LUCIANE RUOSO

	SILVANA DA CUNHA PAIM BATAGLIN

	ANDREIA FONTOURA DE ALMEIDA

	GIANCARLO REGIS ANTUNES

	JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS

	CLAIMÉRI CASSOL

	ALICE GONÇALVES

	ANGELICA PUNTEL

	BRUNA TAMIRES PENS

	JACIARA MICHELON CARLOTTO

	JESSICA NUNES DA ROSA

	MAIARA JANICE OLIVEIRA DA SILVA

	MARIA EMILIA DAL MOLIN

Leia – sê:

      Cargo: Monitor de Educação Infantil

	                                     CANDIDATOS

	GÉSSICA REGINA DE SOUZA

	PAULA MANSUR GERALDO

	ROSELENE FIUZA

	MARIVANE CREMONESE MOURA

	ANDREA MONTEIRO BEZERRA

	TANISE MARIA BEZERRA DO NASCIMENTO

	ANDREIA CRISTINA LEGES DOS SANTOS

	JOCIELI ROSIMERI DOS SANTOS

	DANIELA DE OLIVEIRA PARANHOS

	JUSSARA GERTRUDES LINHAR

	VANESSA RAMOS CIPRANDI

	AMANDA CAMILA BORFE

	MICAELA K. ROSA PEREIRA

	CRISTIANE RUBERT

	JAQUELINE PAULA SACHET

	JAQUELINE MARIA DE VARGAS

	DANIELA ISRAEL DA SILVA

	CARINE TURCATTO

	ALENE CENIRA GONÇALVES

	MICHELE SANDRA MARION

	ROSENILDA CLAUSSEN RODRIGUES

	LUCIANA MEILI SCHERER

	JAQUELINE DE OLIVEIRA

	SCHAIANE CALHEIRO

	SIMONE DIAS SERAFIN

	VERA LUZ MACHADO KERSTING CERENTINI

	JAQUELINE ROSADO

	RADIJA A. MACHADO DE OLIVEIRA

	ALEXANDRA CRISTINA BRIDI

	TATIANA BARBOSA GRIGOLO

	SABRINE BRIXNER DA ROSA

	LUCIARA APARECIDA LENS

	ADRIANA NUNES DE VARGAS

	LETICIA CORTE FERREIRA

	LIVETE TAVARES DA SILVA

	VANUSA DA COSTA DOS ANJOS

	DOROTI DA SILVA SEVERO

	LEOVANA DOS SANTOS TIMM

	SANDRA ODETE DA SILVEIRA DASSI

	JUSSARA RODRIGUES

	ROBSON DA SILVA RODRIGUES

	CLEONARA A. LOPES DA SILVEIRA

	NICOLI DE MATTOS LIMBERGER

	ELIANE KOPP

	MARIZANE DE L. G. DA SILVA

	GIOVANE RAMOS DE ANDRADE

	LARA CARLIN ANTONIO

	CÁTIA MARIA SEBEN

	JULIANA BORIN

	BRUNA HENKER

	EMILY SILVEIRA

	IONARA APARECIDA BERTILDO JORNADA

	NAOMI VALENCIA RODRIGUES MOTTA

	ERICA AMANDA QUOOS

	ELIANA STAHL

	ADRIANA MAINARDI

	MARIELI MORINEL PLÁCIDO

	EDILSON JAHNKE

	LAIANE NARGELA DE OLIVEIRA

	LUANA BERTOLLO

	BÁRBARA FECK RUBERT

	LUCIANE RUOSO

	SILVANA DA CUNHA PAIM BATAGLIN

	ANDREIA FONTOURA DE ALMEIDA

	GIANCARLO REGIS ANTUNES

	JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS

	CLAIMÉRI CASSOL

	ALICE GONÇALVES

	ANGELICA PUNTEL

	BRUNA TAMIRES PENS

	JACIARA MICHELON CARLOTTO

	JESSICA NUNES DA ROSA

	MAIARA JANICE OLIVEIRA DA SILVA

	MARIA EMILIA DAL MOLIN

	FRANCIELE PUNTEL

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 28 dias do mês de dezembro de 2022.

                                      Armando Mayerhofer,

                                       Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 28.12.2022.

    Dilamar da Silva,

Sec. de Administração.
__________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

[image: image2.png]

_938333887